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                                با دانلود تحقیق در مورد فیزیک یونانی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق فیزیک یونانی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق فیزیک یونانی ادامه مطالب را بخوانید. 
    نام فایل:تحقیق در مورد فیزیک یونانی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:12 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     مقدمه
    یونانیان با تقسیم بندی گنبدهای آسمان برای هر یک از سیارات گنبدی خاص قائل  بودند. نخستین کشفیات فیزیکی هنگامی صورت گرفت که تلاش گسترده ای برای برهانی کردن  ریاضیات آغاز شده بود. در این زمان الکتریسیته و مغناطیس جدا از یکدیگر کنجکاوی انسان  را برانگیخت. ذرات تشکیل دهنده ی جهان تقسیم بندی شد و نظریه ی اتمی ماده مطرح و  اتر به عنوان عنصر کامل، این تقسیم بندی را تکامل بخشید. کروی بودن شکل زمین بطور  مستدلل اثبات و حرکت دوار کائنات به دور زمین که تصور می شد دایره منحنی کامل است،  از بدیهیات محسوب می شد. منطق قیاسی کشف گردید و تمام افکار و نظریات علمی را تحت  تاثیر خود قرار داد استفاده از هندسه در نجوم آغاز شد. فاصله ی زمین تا تا ماه و خورشید محاسبه و  نظریه زمین مرکزی زیر سئوال رفت. اما همچنان اعتقاد عموم بر آن بود که زمین مرکز  جهان است .
    دستگاه زمین مرکزی تحت تاثیر تقدس دایره ها حرکت پیچیده ی سیاره ها را با  استفاده از مدارهای تدویر توجیه کرد. مکانیک یونانی بر اساس نظریه زمین مرکزی بخوبی  علت سقوط اجسام به طرف زمین را توجیه می کرد. یونانیان حرکت مستقیم نور را بیان  و به تشریح خواص آینه ها پرداختند. اما منطق قیاسی چنان بر افکار علمی آنان تسلط  داشت که فیزیک یونانی را به بن بست  کشید
     
    نخستین اندیشه های علمی
     انسان به  دلیل ارتباط مستقیم و تنگاتنگی  که با  طبیعت دارد از همان آغاز تفکر و تعمق خویش به پدیده های طبیعی نظر داشت و برداشت  های معینی از آنها به عمل می آورد. طبعاً آسمان که از آن باران، برف و نور به انسان  می رسید و نیز ستارگان شفاف در آن دیده می شد، جزء نخستین برداشت های انسان  بود و در نتیجه اولین اظهار نظرهای علمی در خصوص این پدیده لایتناهی بوسیله انسان به  عمل آمده است. در این راستا اولین نظریه های علمی توسط یونانیان ارائه شده است در  آسمان هیچ چیزی نیست که در یک نگاه  ساده،  خیلی دور به نظر برسد. بنابراین در نخستین برداشتها از جهان، طبیعی است که گمان شود  آسمان سایبان محکمی است که اجسام درخشان آن، همچون دانه های الماس، بر سقف آن  چسبیده اند. این چنین بود که یونانیان باستان عقیده داشتند که آسمان بر شانه های اطلس رب  النوع یونانی قرار دارد .
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